
Valdības iestāžu paziņojumi.
UZAICINĀJUMS.

Zemkopības ministrijas zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts
zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā
šis uzaicinājums iespiests ,,Valdības Vēstnesī", pie zemkopības ministrijas notāra —
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt

Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem un tos
no* jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

w I
to
t: Zemes Atrašanās vieta

?TO
?^ Muižas nosaukums gabala Ieguvēja uzvārds un

vārds
o- Ns Pagasts vai pilsēta Apriņķis

Jļ

1. Krustpils 306F Krustpils pilsēta Daugavpils Zelmanovs, Riva un Aršs,
Jankels

2. „ 893F Līvānu ,, „ Gerans, Roberts
3. Kombuļi 343F Krāslavas pag. ,, Daņiļevičs, Michails - Ni-

kolajs
4. ,, 45 un „ „ „ Prokofjevs, Jānis

337FF
5. Baltinava 1F Baltinavas ,, Jaunlatgale Cercins, Franciškis
6. ,, 14F ,, „ ,, Murmans, Aleksandrs
7. ,, 161F „ ., „ Pužuļi: Francis un Ve-

ronika
8. Ruskolova 952 un ,, „ ,, Logins, Tadeušs

981FF
9. „ 957F „ „ ,. Ločmelis, Staņislavs

10. Škelbāņi 57F „ „ ,, Keiši: Pēteris * un Marija
11. Zaļmuiža 347F Nautrēnu ,. Ludza Groznis, Marijana
12. Taunagi 1F Dricēnu ,, Rēzekne Mijko, Jēzups
13. Kaunāti 43F Kaunatas ,, „ Černavskis, Jānis
14. Baltiņu pusmui- 87F „ ,, „ Stekels. Aleksandrs

ža un Duksti-
galas muiža

15. Uzulmuiža (Ozol- 102F Ozolmuižas ,, ,. Ustinovs, Vasilijs
muiža

Pamats. 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborē-
šanu sakarā ar agr. ref. likumu 5. p., 2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas
pie min. likuma 20., 25. p. un 3) 1923. gada 23. aprīļa likuma par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu
dzimtīpašumā vai atdošanu dzimtnomā 23. p.

1929. g. 12. jūlijā. Ne 13786 C.
Zemkopības departamenta direktora vietā E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja vietā K. Šnornieks.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 111 kriminālno-

daļas š. g. 12. jūlija rīcības sēdes lēmumu
apķīlāts:

269. Uzsaukums „Nost provokatorus-
nodevējus!". Latvijas transportnieku arod-
biedrība. Grāmatu spiestuvē ,,Globus",
Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā. Ne 153689.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojumi.
Latvijas jaunatvērtā konsulāta Kaptaunā

(Dienvidus Āfrikā) adrese:
Latvian Consulate,

African Life Building,
St. George's Street,

Cape Tovvn, South Africa.
Pasta adrese: P. 0. Box. 2577.
Ar konsulātu var sarakstīties angļu,

franču un vācu valodā.
*

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija pie likuma par eksportējamo zivju un to pārstrādājumu kontroli.

Instrukcija
pie likuma par eksportējamo zivju un to pārstrādājumu kontroli.
(Izdota pamatojoties uz šā likuma 4. un 9. pantu. Lik. kr. 1929. g. 110.)

1. Zivju un to pārstrādājumu eksportieriem jāreģistrējas Zemkopības mini-
strijas zvejniecības un zivkopības nodaļā: pastāvošiem — līdz š. g. !. augustam,
bet turpmāk — katra gada otrā janvārī; jauniem — pirms darbības iesākšanas un
turpmāk — tāpat katra gada otrā janvārī.

Reģistrācijas lūgumam jāpievieno:
a) 'apliecināts tirdzniecības zīmes noraksts,
b) zivju pārstrādāšanas, uzglabāšanas un konservu rūpniecības ēkas plāns

(pirmmets),
c) oficiāli atbildīgo personu un noliktavu pārziņu saraksts,
d) izvedmarkas teksts resp. orīģinalnospiedums *

2 eks. un, eksportējot bundžās,
pa 1 tukšai bundžai no katra lieluma un zīmējuma dažādības.

Piezīme. Izvedmarka nepieciešama tikai zivju konserviem un marinētām un
sālītām zivīm.

2. Zvejniecības un zivkopības nodaļa pēc iesniegtā lūguma pārbaudīšanas
eksportieri reģistrē un apstiprina izvedmarku, ja atrod to par piemērotu.

3. Kontrolēšana izdarāma pārraugot zivju produktu sagatavošanu un pārstrā-
dāšanu un kontrolējot izvešanai pieteiktās zivis un to pārstrādājumus.

4. Svaigu, saldētu, žāvētu un kaltētu zivju un vēžu izvedumi padoti tikai
vispārējai pārraudzībai, un muitas iestādes tos izlaiž bez kontroles apliecības uzrā-
dīšanas.

5. Eksportējot zivju konservus, marinētas vai sālītas zivis, eksportieriem
jāuzņemas:

a) ne vēlāk par 72 stundām pirms izsūtīšanai nodomātā laika sūtījumus pieteikt
Zemkopības ministrijas kontrolei, lai kontrolieri pie. tam ne vēlāk kā 48 stundu laikā
pēc pieteikšanas varētu sūtījumu pārkontrolēt. Paziņojums kontrolei iesniedzams
rakstiski pēc sekošas formas, uzdodot šādus datus:

Zemkopības ministrijas zivju konservu kontrolei.

PAZIŅOJUMS.
Firma lūdz kontrolēt zemāk uzrādītos zivju

produktus, kas sagatavoti saskaņā ar pastāvošiem zivju un to pārstrādājumu eksporta
kontroles prasībām un noteikumiem.

Vēlamais apskates laiks būtu

Produkti atrodas ielā Ne
(noliktava vai saldētava)

Zivju produktu daudzums.

Zivis vai konservi (minēt zivju sugu vai mucu, kastu, bundžu Svars
konserva veidu). vai grozu skaits brutto netto

Kopā:

Produktus izvedīs uz caur
(valsts un pilsēta)

muitas punktu ar kuģi pa dzelzceļu no
(kuģa vārds) (stacijas)

19 g
Eksportiera paraksts -

(paraksts un adrese)

b) sūdzības tūlīt pieteikt kontrolierim un nekavējoties iesniegt arbitrāžas
kommisijas priekšsēdētājam, lai līdz izvešanas laikam sūdzību varētu izmeklēt un
izšķirt;

c) uz iesaiņojuma atzīmēt izcelšanās vietu un izvedējas firmas zīmi; izveda-
mos produktus tā grupēt, lai katrā grupā būtu sakopoti viena veida zivju produkti
un tā novietoti, ka pieietam! ērtai apskatei no visām pusēm, lai būtu redzams viņu
labums un stāvoklis; dot vajadzīgo darba spēku un segt visus izdevumus pie kon-
troles darbu izvešanas; pretējā gadījumā kontrolierim ir tiesība no apskates atteikties;

d) katrā laikā pielaist ministrijas pilnvarotas personas apskatīt noliktavas un
konservu rūpniecības iestādes;

e) rūpēties, lai pēc kontroles, uzglabājot un pārsūtot, produkti nebojātos;
f) reizē ar ziņojumu piesūtīt muitas iestādēm kontroles apliecības dublikātu,

bez kura produkti 'netiek izlaisti uz ārzemēm, bet apliecību produktu saņēmējam.
6. Izvest vairāk zivis vai to pārstrādājumus, kā kontroles apliecība uzrādīts,

ir noliegts Par uzdotā svara pareizību atbild eksportieris.
7 Zivju un to pārstrādājumu kontrolieri novērtē izvešanai sagatavotos pro-

duktus un viņiem ir tiesība attaisīt iesaiņojumus, mucas un no katrām 100 bundžām

vienu bundžu, ja visas 100 bundžas viena izgatavojuma un ar vienādam arējam
Pazīmēm. . . -_.. , ...

Piezīme Izsūtot konservus mazākās partijas un dažādiem adresātiem vai
rodoties domstarpībām, kontrolierim tiesība attaisīt vairākas bundžas.

8 Uz kontrolēto produktu iesaiņojumiem, ja produkti atzīti par pielaižamiem
eksportam, kontrolieri uzspiež zaļas krāsas zīmogu; tā saturs ir sekoss:

Latvijas zivju eksporta kontrole.
Exported under government control Latvia.

Ar zīmogu atzīmē arī apskates dienas datumu un kontroles apliecības numuru.

9. Ja izrādās par nepieciešamu, kontrolētos produktus kontrolieri aizplombē,
lai iesaiņojumā nevarētu ielikt citus nekontrolētus produktus.

Piezīme. Plombas un to piestiprinājumi jāpagatavo izdevējiem saviem
līdzekļiem.

10. Ja eksportieri neapmierināti ar kontroles lēmumu un pieteic sūdzību, tad
kontrolieris no katra vai no vairākiem iesaiņojumiem, skatoties pēc vajadzības, paņem
pa vienai vai vairākām bundžām, noplombē atsevišķā iesaiņojumā un nodod nosūtī-
šanai arbitrāžas kommisijai. Ja produkta iesaiņojuma veids ir muca, grozs vai kas
cits, tad noplombē vienu šādu iesaiņojumu.

11. Eksportam nav pielaižami produkti:
a) kas bojājušies vai kas neuzrāda pietiekoši labu kvalitāti,
b) kas gatavoti no stāvējušām zivīm, kad vētras vai citu apstākļu dēļ tīkli

atradušies ilgāki jūrā, vai kad liela zivju saplūduma dēļ konservi nav laikā izgatavoti,
c) ja uz bundžu etiķetēm nebūtu atzīmēti izcelšanās vieta un ražotāja pilns

vārds un adrese.
Nosakot produktu noderīgumu eksportam, kontrolierim jāvadās arī no notei-

kumiem par zivju konservu izgatavošanu . (,,Valdības Vēstneša'' 1928. g. 3. marta
51. numurā) un no nosacījumiem par zivīm un konserviem likumā par lopkautuvēm
un gaļas izmeklēšanas stacijām (,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 7. marta 53. numurā)
un noteikumiem kaujamo lopu, gaļas un pārējo animālo uzturvielu izmeklēšanai un
to brāķēšanai (',,Valdības Vēstneša" 1927. g. 25. līdz 30. augusta 188. līdz 192. numurā
un 1927. g. 13. decembra 280. numurā).

12. Šī instrukcija stājas spēkā ar viņas izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

Zvejniecības un zivkopības nodaļas vadītājs V. Miezis.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
a« piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gadu . . . . Ls 22 — (saņemot eksped ) parI/, gadu . . . „ 12- < r 'v
3 mēn 6,— gaau ..... ls 18,—
1 „ , 2— V2 gadu . . . „ 10,—
Piesūtot pa 3 men ., 5,—
pastu un pie ' .. 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . . „ —,10

Latvijas valdības j&ņ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Jžšgf |§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: J^ Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā,pilīN°2. Tāk-unis 20032 ^^JQgt|§P^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^|p Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80



Latvijas konsulāta Buenos Airesā, Ar-
gentinā, jaunā adrese telegrammām:

Latconsul Buenos Airēs.
*

Norvēģijas pavalstnieks Gudleif Holm-
boe iecelts par Latvijas vicekonsulu
Tromso, Norvēģijā, skaitot no š. g. 1. jūlija.

Vicekonsulāta adrese:
Lettiske vicekonsulat,

Storgaten 74,
Tromso, Norway.

Adrese telegrammām: Gudleif Tromso.
Kods: A. B. C.
Ar vicekonsulātu var sarakstīties nor-

vēģu, vācu, angļu un franču valodā.
*

Latvijas konsulāta Milanā(Italijā) adrese
Consolato di Lettonia,

73, Corso Venezia,
Milan, Italia.

Ar konsulātu var sarakstītias itāļu,
vācu un franču valodā.

*
Latvijas konsulāta Čarlstonā (Ziemeļ-

Amerikas Savienotās Valstīs) adrese tele-
grammām:

Latviagil Charleston.
Konsulāts lieto Bentlev'ja kodu.

Latvijas konsulāta Portlandē, Oregonas

valstī (Ziemeļu Amerikas Savienotās
valstīs), adrese:

Latvian Consulate,
336 Pacific Building,

Portland, Oregon, U. S. A.
Ar konsulātu var sarakstīties angļu un

franču valodā.
*

Latvijas ģenerālkonsulāta Stokholmā
kanceleja tiek pārcelta uz Latvijas sūt-
niecības telpām.

Korespondence adresējama:
Consulat General de Lettonie,

Birger Jarlsgatan, 24,
Stockholm, Suēde.

Ar ģenerālkonsulātu var sarakstīties
latvju, zviedru, vācu, angļu un franču
valodā.

Ģenerālkonsula telegrammu adrese:
Henke Stockholm.

Ģenerālkonsuls lieto ABC kodu, 5. un
6. izdevumus.

Zviedrijas pavalstnieks Gosta Tiger-
man' s iecelts par Latvijas vicekonsulu
Sundsvalā (Zviedrijā), skaitot no š. g.
1. jūnija.

Korespondenci vicekonsulātam var
adresēt:

Vice-Consulat de Lettonie
Sundsvall, Suēde.

Ar vicekonsulātu var sarakstīties zviedru,
angļu un vācu valodā.

*
Latvijas goda vicekonsuls Svansijā,

Anglijā, John W. Morgan's, uz paša
lūgumu, atbrīvots no ieņemamā amata,
skaitot no š. g. 25. maija.

Par Latvijas goda vicekonsulu viņa vietā
iecelts Lielbritānijas pavalstnieks Frederick
Aithur Rees's, skaitot no tā paša datuma.

Vicekonsulāta jaunā adrese:

Latvian Vice Consulate,
20/24, Pembroke Buildings.

Svvansea, Great Britain.
Adrese telegrammām: Cosmos Svvansea.

Kodi: Watkins ar pielikumu,
Scott'a, 1906. g.,
ABC, 5. izdev.,
Bentlev'ja,
Boe.

Ar vicekonsulātu var sarakstīties angļu
un franču valodā.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) Sarakstā N? 46 (sk. 1924. g. 18. ok-
tobra „Vald. Vēstn." 238. numura
pielikumā) N° 5117 — Ansiņš,
Jūliuss un N° 5138 — Burilova,
Aksenija.

2) Sarakstā N> 56 (sk. 1925. g. 12. ok-
tobra „Vald. Vēstn." 228. numura
pielikumā) N° 7694 — Liegis, dz.
Paškevice.

3) Sarakstā N° 65 (sk. 1927.' g. „Vald.
Vēstn." 24. numura pielikumā)
Ns 10715 — Ščukins, Savelijs.

4) Sarakstā N« 66 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 44. numura pielikumā)
Ne 11040 — Tuklers, Jānis.

5) Sarakstā N° 72 (sk. 1927. g. „VaId.
Vēstn." 280. numura pielikumā)
N» 12954 — Efners, Arnolds.

6) Sarakstā N> 77 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 103. numura pielikumā)
Ne 14088 — Dambe, Milda.

7) Sarakstā Ne 81 (sk. 1928. g. „VaId.
Vēstn." 216. numura pielikumā)
Ne 15221 — Krasovskis, Romāns.

8) Sarakstā Ne 85 (sk. 1929. g. „VaId.
Vēstn." 28. numura pielikumā)
Ne 16056 — Dombrovskis, Jāzeps.

9) Sarakstā Ne 88 (sk. 1929. g. „Vald.
Vēstn." 95. numura pielikumā)
Ne 16968 — Ivanovs, Trofims.

10) Sarakstā Ne 90 (sk. 1929. g. „Vald.
Vēstn." 149. numura pielikumā)
Ne 17348 — Braunfelds, Emīlija.

Rīgā, 1929. g.l6. jūlijā.
Tieslietu ministrijas

departamenta direktors Stokets.
Nodaļas vadītāja v. K. Frišmanis.

Valsts bibliotēkai
(1. turpinājums)

laikā no 1928. g. 1. oktobra līdz 1929. g.
1. aprīlim dāvinājušas grāmatas seko'as
personas un iestādes:

Osteuropa-Institut in Breslau — Ost-
europaeische Bibliographie fuer das Jahr
1923. IV Jg. 1928.

Mueller, Georg — Fuenfundzwanzig
ļahre Georg Mueller Verlag, Muenchen,
1928.

Institut fuer Ostdeutsche Wirtschaft —
Das Institut fuer Ostdeutsche NVirtschaft,
Konigsberg.

Die Gesellschaft fuer Geschichte u.
Altertumskunde zu Riga — Feuereisen,
Arn. Die Gesellschaft fuer Geschichte u.
Altertumskunde zu Riga. .

Akademia Umejetnoszi — Cracovia
Omaggio dell accademia polacca di sciente
1 lettere aH'universita di Padova. Craco-
via, 1922.

Dravnieks, J. — Liepājā. — Seume,
J. G. Spaziergang nach Svrakus im ļahre
1802. Dresden.

Nezināmi dāvinātāji caur pasta kastīti —
Geiger, Alb. Der Blifz. Die Trommel;
Tannhāuser u. d. Sāngerkrieg auf d.
\Vartburg; Geography and Exploration.
Price List 35; Healthprice līst 51, Cata-
loque of printed Books 1927; Bakers
great bookshop Ne 414—417. Cataloque;
Bois, J. Le Miracle moderne, Paris, 1907;
Lustige Blātter 42 Jg. Ne 14, 20 un 24;
Jasienski, Br. Nogi izoldv Morgan. Lwow,
1923; Latvijas atbrīvotāju un aizsargu
gadu grām. 1928. g.; Pārskats par Rīgas
pilsētas ieņēmumiem un izdevumiem
1927. g.; ToMCKan HKOHa BoKieft MaTepH.
AKaeicr-b. Hsa. 13. Cn6.; Aus den
Kaempfen um Riga, 1918; 5000 practical
books; 1918.—1929. Latvijas brīvības
cīņas un sasniegumi; Noslēpums, kurš
rāda pasaules dramatisko stāvokli mūsu
laikmetā, Liepājā, 1928.; Scheerbart, P.
Das perpetum Mobile. 3. Aufl.; Cataloque
Ne 398. Topographicai and HistoricaI
Works. Mexico. To dav. Vol 1. Ne 5, 7.
1929.

Nezināmi dāvinātāji — Les āmis de la
Pologne 8 annee Ne 3; 3. Bulletin stati-
stique du , ministere des finances 1928.
Grafs Montē Kristo (3. daļa). 1902;
Tolstojs, L. Anna Kareņina. I; II—4 d.
Riga, 1904; Evvangelists. B. g. "VVidzemes
Balss Ne 1, 1914; Līdums 189, 1914;
,,Deenas Lapas" liter. peel. 1904 g. Ne 1;
Manifests 17. dec. 1918 g.; Strahdneeku
Zihņa 1919 g. Ne 2—4; Kreewijas Zilina
Ne 19, 1919; Sinotajs. 1919 g. Ne 7 un
Ne 1; Izglihtiba 1919 g. Ne 1, 3; Taut-
saimneeziba 1919 g. Ne 3; Latvvijas Sem-
kopis. 1919 g. Ne 1; Arodneeks 1919 g.
Ne 5; Darbs un Maize 1919 g. Ne 1;
Latw. Komūnas Strehlneeks 1919 g. Ne 56;
Newas VViļņi 1914 g. Ne 1—4; Latvijas
Skola 1917 g. Ne 1 (3 eks.), Ne 2 (13 ek?.);
Kellermans, B. Tunelis. Leepajā, 1913;
Rīgas Latvveeschu Amatneeku Palihdz.
Beedr. lasāmas bibliotēkas sistem. ka-
talogs. 1910; Awots I. d. 3 isd.; Paschu
mahjas; Deewa Ķēniņ — walstiba II dr.
1897; Smailss, R. Zaur pascha spehku;

Modersohns, E Tizigajo aisrauschana
(2 eks.); (Dzejoļu grāmata. Titullapa un
8 lapas trūkst); „Patehretajs" Ne 1 1913;
Latwijas Sarkana Krusta Apskats 1920/21
Ne 1—3; 4; (3 eks.) 5, 6; Latweeschu
chrestomatija. Sast. Fr. Kundziņsch;
Ķeizara Aleksandra II. Teesu Ustaw
Rigas buhvvnoteikumi. Izd. A. Wanags
Rakstu Krahjums. Leepaja, 1909; Mar-
tinsons, P. cand. rer. mērc. P. Elewa-
tori; Sunduls, A. ') Darbs un kapitāls...;
Kaudzites Matihss. NVehsture tautas-
skolam. 1889; R. Latw. Amatn. Pal.
Beedr. lasām. bibl. katalogs. 1906; Tau-
tas vvaldiba Riga, 1920 (2 eks.) Latw.
Dem. Savv. Zentralk. paskaidrojumi, 1921;

Kreewijas Kuģneezibas Likumi Riga, 1890;
Jaunais likums par pilsehtu domn. weh-
īeschanam 1917 (2 eks.); Behrnu un
jaunatnes bibl. katalogs, 1916; Sem juh-
ras wiļņeem, Riga; Sinkows, W. Wijo-
Iite, Jelgava. Atkal mahjas, Riga,
1902; Pilsehtu likumi. Riga; Seil, W.
Latvvišu woIudas sintakse; J. J. Muhsu
modernās jaunavvas; , Latw. tautsk. pro-
gramas projekts 1916 g. 2 eks.: Kree-
wijas wehsture. Pahrraudzita no Kau-
dzites Matisa; Ticibas apleezinaschana .. .
wa!sts sapulze Augsburga 1530. g.;
Stakle, K. Kreewijaš wehsture 1887;
Likums, Noteikumi.. . par nahkoscho
Widsemes nekustamu ihpaschuma no-
wehrteschanu; Latw. Dem. Saw. progr.ama.
1920; Vacano. E. M. Leelakunga pilī,
2 eks.; Zemi rahditajs Ne 1, 1921;
Ihstais jaunibas wadons. II dr. 1899;
NVedekinds, Fr. III. Sirmais prezineeks;
Gohr un Andre. Wehsture tautas sko-
lām; Mūhlenbachs, F. "VVadonis I d.
\%ezā deriba. 2 isd.; Behgļu kalendārs
1917 g. Peterpilī; Jende, A. Mahjas
mahziba. Riga, 1901; NVidsemes kok-
strahdneeku arodn. saw. statūti 1912;
Latvv. Skatuwes Beedr. statūti; Dawis ,J.
Wadonis; Ādolfa Alunana Sobgaļa kalen-
dāra 1897 g. peelikums. Rigas Ruhpn.
u. Amatn. Krahj- Aisd. Sabeedr. Statūti;
Markas un Naudas. 1926 g. Ne 1; Majo-
rata kungs Lautenfels (2—4; 5; burt.);
Heinr. v. Rautenfelda un wiņa laulātas
draudsenes Emilījas zeeschanas 2., 3., 5.,
6. burtn.; Latweeschi kara. 2—4burtn.;
Napoleons. Ne 1. Latwijas pilsoņi!
Jaunatnes Dzive. 1923 g. Ne I; Latvv.
Satw. Sap. R. Apg. vvehlesch. kom.
eesneegto kand. saraksti; Pilsoņi un pil-
sones; Latvv. Dem. Saw. Domn. kand.
liste Ne 5 (2 eks.); Balsojat par Demkr.
Sav. Ne 5 (2 eks.); Bessemneeki un mas-
semneeki! Walsts Domes vvehleschanas
(kand. sar.) Lihdspilsoņi, draugi! 1906;
Baltijas satw. partijas usaizinajums Latvv.
un kr. wal.), Rigas pilsoņeem; Walsts
domes vvehlesch. likumi; Zeen. kungs
(uzsauk.); Wehletajeem; Lihdsoilšoņi!
Lihdsvveletaji; Weeniba Ne 22. " 1924;
Tehwijas Sargi (1919. g. peemiņai)
3 marta 1921. g.; Zemes Ierīcības Vēst-
nesis 1921. g. 28. nutn.; 1920. g. Ne 1,
1922. g. 6 num.; Likumu un waldibas
rihkojumu krahjums 1921. g. 1 burtn.;
Paskaidrojums par peekritibu pulka un
etapa teesam; Zahlits, K. Fortifikazijas
technika; Pagaidu noteikumi par Walsts
kontroli; Rigas atmosfēras temperatūra
beidzamos desmit gados. 1920; Kuri-
nāmā apgahdaschanas stahwoklis Latvvija;
Latvv. Satvv. Sap. vvehleschanu likums;
Latv. Tautas Padomes - kahrtibas rullis;
Karaspehka daļu eekscheja saimniecība;
Latv. Pagaidu Wald. Likumu un Rihkoj.
Kr. 1919. Ne 9; Ibsens, H. Nora 1900.
Pludons, Pirmais vvadonis. 3 isd.; Paegļu
Martiņsch, Laimes strauts; Tonkins, M.
Selta pavvedeens 1897; Melnais Alksnis,
Lehta Dsihvva gaļa; Katalogs, Amerikas
Latvv. s.-d. koporganisazijas; Kāds ma-
nuskripts. (25. sept. 1907. Widsemes gub.
zeet. kamera); Kāds manuskripts; Evān-
gelia švento Joņo. Rygo.; VcraB-b
JlaTbiincKaro cuemMecKaro o6mecTBa;
FIpoeKTi) npHM'tjpHaro ycrasa Ky^bxypHO-
npocB'BTHTe/tbHaro o6inecTBa; Sodur
1922. Ne 9; 13; Dubislav, Prof. Dr. G.
Schulgrammatik d. franzosischen Sprache;
Dubislav, Prof. D. G. Franzosisches
Uebungsbuch; Mosep-b, n. MeroAHHe-
ckIh pas6op-b; Feyllye et L. Martin.
Nouveau cours de Francais; Hhkhcpo-
poB-b, B. JlaTHHCKan rpaMMaTHKa no
LUTerMaHy; Le petit Francais. 5. Edit.
1913; Martin, L. Lectures francais, 1909:

BHHorpaAOB"b, O. PyKOBOACTBO ktj ne-
peBOAaM-b. M3Ķ. 4, La france Littēraire 4

edit., Vilno, 1915; Lanve et FIeury. La
deuxieme annee de grammaire; Augē, Cl.
Grammaire. Cours moyen. Paris; Martin,
L. Lectures fiancaises, 1913: Larive et
Fleury. Dictēes. Juetting,' Dr. W. U.
Fibel. 1910; Ahhht,, K. Vhhcb! II. Pnra,
1905. (2 eks.); rLiaTOHOBi), npocp. C. 0.
yve6miK'h pycfcK. HcropiH. Hsa. 5. 1913.
(2 eks.); BeprepT>, P. H3T> 30^0Tbix-b
flHefi, Riga,' 1911. (2 eks.); Haran^noe
o6yneme pyccKOMy H3HKy. I kh.; Tous-
saint, Ch. et G. Langenscheidt. Lehrbuch
d. franzosischen Sprache fūr Schulen.
K. II un III. 11 Aufl.; HHKHCpopoB'b,
B. JlaTHHCKan rpaMMaTHKa no LLlTer-
Many. Hsa. II un otrs eks. mii. 14;
Ostermann, Chr. Lateinisches Uebungs-
buch I T.: Sexta 6 Aufl.; Roussy, A.
Cours de langue francaise I partie, 1916;
BHHorpa/iOB'b, n. HanajībHbtH Kypct
.iaxHHCKaro HSHKa; XoAo6aH, rO. h
fl. BHHorpa.zi.OBi.. Knnra ynpa>KHeHiH

K"b .T3THHCK0H rpaMM3THK-B. H. [ļ
Hsa. 9. Trilling, Ph. Cours pratique de
langue francaise. 10 hsa.; 27) An^ep-
cen-b , 3. CHcreMaTimecKan rpaMMaTHKa
rppaHiry3CKaro H3biKa. 3THMO.ioriH. Chh-
TaKCHC-b. Pnra. (2 eks.); 28) FIoBHjiiH
HasoH-b. Hs6paHHbiH CTHxoTBopeHin. Ha^.
5. M. I; 29) Pondaven, B. Grammaire
francaise. Riga.

(Turpmāk vēl.)
« *

Rīkojums.
Ar šo atceļu galvenā štāba 1921. g. 8. februāra

rīkojumu Ns 1703 (1921. g. ..Valdības Vēstneša "32. numurā) par pilsoņa Makša Izaka (Icika) d.
Satca meklēšanu, jo ' viņš š. g. 11. jūlijā ieradies '
karaklausības virskomisijā uz otrreizēju medicī-
nisku izmeklēšanu karaklausības derīguma ziņā.

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā. Ks 2019/Go.
Galvenā štāba priekšnieks, ģenerālis Francis.
Organizācijas-mobilizācijas daļas pr-ka v.p. i.,

pulkvedis-leitnants Berģmanis.
Karaklausības nodaļas priekšnieks,

kāja ierēdnis L ā b a n s.

Valmieras apr. 4. iec. miertiesnesis
izbeidz čigāna Didža S ī m a ņ a meklēšanu ,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1928. gada
34. numurā, jo Sīmanis atrasts.

Rūjienā, 1929. g. 13. jūlijā. JV° 329.
Miertiesnesis V. B ē r z o n s.

Rīga.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 8. līdz
15. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

reSb
Slimības nosaukums ls?

^
?o

*

vi

Paratyphus 5
Tvphus abdom Vēdera tits . . 6
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . 1
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . . —
Morbus Heine Medin —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 27
Scarlatina Šarlaks .... 7 '
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 5 '
Diphteritis Dif 'terits ... 5
Influenca Influenca ... 1
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera % —
Ervsipelas Roze 8
Dysenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 11
Mening. cerebrospin. epid —
Tetanus ļ —
Lepra . Spitālība . . . ļ 1
Epidēmiskais smadzeņu

plēves iekaisums i —
Trachoma . . . ļ —

Literatūra.
Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.

Na 75. (Par 1929. g. maiju.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1929. g.

C i 11 a u t u daiļdarbi VI. L. N. Tolstojs.
Jaunība. Stāsts. Kārļa Egles tulkojums. Iilū-
strējis Aleksandrs Apsīts. Cēsīs un Rīgā. 1929.
0. Jēpes izdevums.

Alfrēds Ceichners cand. oec. Latvijas mežu
tautsaimnieciskā nozīme. Alf red Ceichner cand. oec.
Die vo!kswirtschaftliche Bedeutung der VVālder
Lettlands. Rīgā, 1929. Mežu departamenta
izdevums. Herausgegeben von Lettlandischen
Forstdepartement.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 18. jūlijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209,15
100 Vācijas marku '. 123,55—124,15
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs .....
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 85—93

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic».

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskte-
-r- *-«e.-T^?-.-... i n"'f.iiM'i'i in .i#LLiiy»j*jjiii itjii uni» irir'"'***

Šīs dienas „VaId. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Latvijas Sarkani
Krusta 5-klasīgās naudas loterijas N° 16
3. klases oficiālais vinnestu saraksts.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
-uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Zā-
muels Jāņa d. Ērdmanis un
Kēte (Katrine) Pētera m. Ērd-
manis, dzim. Gailis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra Jāna Graudiņa
1929. g. 18 jūn. reģistra JVs 12703

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
"vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā. .
L. JVs 4854. 7574b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.

30. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. gada
29. maijā Valmierā mirušā Paula
Erniana d. Apsītes testamentu.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6475 Sekretāra v. P. Birkens,
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1929. g.
30. jūlijā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1925. g.
11. maijā, Smiltenes pag. mirušā
Jāņa Pētera d. Skaidas te-
stamentu.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
Priekšsēd. v.. A. Veidners.

8476 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
iiz Latvijas civ. lik. kop. 36. p
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Vulfs

, Mincs un Sora Mincs, dzim.
Kurcmanis, noslēguši savstarpīgc
laulības līgumu pie Rīgas notāra
Jāņa Graudiņa 1929. g. 11. jūnijā
reģistra A° 12184, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. JVs 4797. ' 7575b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra paf. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p,
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai , ka laulātie draugi Ro-
berts Ādolfa d. Šilings (Schilling)
un Raisa Berngarda m. Šilings
(Schilling), dzim. Mendelsons
(Mendelsohn), noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Kristapā Sumberga
1929. g. 12. martā reģistra JVs2721
ar kuru viņi, attiecībā ' uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. .No 4796. 7576b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Pāvils-
Pēteri Kubliņš un Olga-Vilhel-
mīne Kubliņš, dzim. Pumpis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Michaila
Čulkova 1929. g. 11. jūnijā reģ.
JVs 10393, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši ' vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. JVs 4835. 7573b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

Uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
p iezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Roberts Pētera d.
Grīnsteins (Grūnstein) un Regina
Eižena m. Pētersons noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra Roberta Voigta 1929. g.
17. jūnijā reģistra JVs 6161,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
-paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. " JVs 4829. 7569b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts)>

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
p iezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Georgs' - Džons
<George-John) Engelharts (Engel-
hardt) un Elza Reiners, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra Michaila Čulkova 1929. g.
14. jūnijā reģistra JVs 10625, ar

kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ar atcēluši
-vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas, kopību.? Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā. 4828.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
7570b Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Giršs
Davidsons un Etele Davidsons,
dzim. Padovičs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Borisa Zemgaļa 1929. g.
12. jūnijā reģistra JVs 11206,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un trupm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. JVs 4805. 7577b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Henochs Meiera d.
Kabačniks un Frīda Moiseja
(Mozesa) m. Sotniks noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra Michaila Čulkova 1929. g.
12. jūnijā reģistra JVs 10432,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā.
L Ns 4827. 7571b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jānis
Jāņa d. Celms un Milda Kārļa m.
Celms, dzim. Orniņš, noslēguši
sivstarpīgo laulības ' līgumu pie
Rīgas notāra Michaila Čulkova
1929. g. 12. jūnijā reģ. JVs 10416,
ar kuru viņi , attiecībā uz viņu
noslēgto laulību , ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. JVs 4812. 7578b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 16. jūl. JVs 4804
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8495 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jāzeps
Dominika d. Meržvinskis un
Rafael.'a Ādolfa m. Meržvinskis,
dz. Edelbergs, noslēguši savstarp.
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1929. g. 26. jūnijā

reģistra JVs 8212, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
L. JVs 4931. 8484

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūlija
likumu un civ. proc. lik 2060.
un 2062. p., ievērojot Jegora
Stelmacnera lūgumu un savu
1929. g. 2. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējs parādu pēc obli-
gācijas par 1500 rbļ. apstipri-
nātas 1905. g. 29. martā ar
JVs 355 uz nekustamo īpašumu
Rīgas V hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. JVs 630 par
labu Elizabetei Legau, kas viņu
cedējusi blanko un kura obli-
gācija pārgājusi uz Hermani
Kampe kā blankocessionāru, kas
viņu ir atkal cedējis blanko —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 32, dēļ kapitāla un % dzē-

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē š. g. 25. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 11. aprīlī mi-
rušāZamueļa( Samueļa)-Fridricha-
Vilhelma Zāmeļa d. Vegnera
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā.
L. N°.2143-/29. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
8504 Sekret. Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVa 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 30. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, lielā Ķēniņu ielā
JVs 32, pārdos Vernera Knechta
kustamo mantu, sastāvošu no
violetstarū aparātiem, vibrācijas
aparātiem,automātiskām vakum-
bremzētn, rakstāmmašīnām, nau-
das skapja u. c. un novērtētu
par Ls 5467,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.
8588 L. .Ns lol9

Tiesu izp. V. Požanskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, paziņo, ka 1929. g.
24. jūlijā, pīkst ' 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā .Vs 19, pārdos
Roberta Gora kustamu mantu,
sastāvošu no 4 turku dīvāniem
un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. jūlijā. 8598
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 13, pārdos Jāņa
Vīganta kustamu mantu, sastā-
vošu no 2 frēzmašīnām, viena
riņķa zāģa, vienas ēvelējamās
mašīnas un vienas caurumu ka-
ļamās mašīnas un novērtētu par
Ls 1750.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā. 8596
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
25. jūlijā, pīkst.'/2 1 dienā, 'Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 32/34, Rein-
holda Tillnera lietā pārdos otros
torgos Roberta Goris kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
8585 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26: jūlijā, pulkšt. 11 dienā, Rīgā
V. Jelgavas ielā Ns 62, fabrikā,
Markusa Kāna lietā ' pārdos
Judeļa Vestermaņa kust. mantu,
sastāvošu no ādu apstrādāšanas
mucām un barabaniem un no-
vērtētu par Ls 490.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

' Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
8586 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 14, dz. 3,
paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā pret Jankeli Tuvje
par Ls 31.977 ar %"/„ un izdev.
1929. g. 19. septembrī, pīkst. 10
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jankeļa Tuvje
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Brīvības ielā Ne 172,
2. hip. iec. ar zemesgrāmatu re-
ģistra JVs 755 (grupā 27, grunts
JVs 12) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala un
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem ap vērtēts par Ls 33.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 30.283,98;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodajas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā. 8597
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada 16. maija „Valdības
Vēstneša" 108. numurā izslu-
dinātā Annai Klāva m. Porietis
piederošo Jēkabpils apr., Ābelu
pagasta „Meže-Gravas" māju ar

zemes grāmatu reģ. JVs 1219 pār-
došana publiskā izsolē 1929. g.
24. jūlijā, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā.

8473r Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā _\'° 12, paziņo:

1) ka Ševeļa Ecina prasības
lietā par Ls 900 ar %o/0 un
tiesu izdevumiem — pēc tiesas
sprieduma 1929. g. 19. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīinodajas sēžu zālē,
otros publiskos torgos pārdos
1 2 ideālo daļu Irīnas Marka m.
Feodorovas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpilī, II pils.
iec, Virsnieku ielā JVs 89,
52. kvart. ar JVs 11, ar zem. grām.
reģistra JVs 1443 un sastāv nu
gruntsgabala ar dzimtslietošanas
tiesībām 220 kv. asis platībā,
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

4) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales,
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. jūlijā. L. JVs 1142
8525 Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāja ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 14.319,30 ar
Ls 2121,11 soda naudas, termiņ-
maksām, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu not. 47. p., 1929.g.
21. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Vikentija Jezupa d. Kursiša
nekustamu īpašumu, kurš atrodas
atrodas Daugavpils apr. Kalupes
pag., Kursišu JVs 22 F dzirnavās,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 15959
un sastāv no zemes gabala
16,04 ha platībā, ar dzirnavām
un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16.500,—;

3) ka bez auušminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15.800,—.

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. jūlijā. L. JV2 1204
8523 Tiesu izpild. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada 17. maija ,,Valdības
Vēstneša" 109. numurā izsludi-
nātā Marijai-Matildei un Staņi-
slavam Zaliņkevičiem piederošo
Tukuma apr., Milzkalnes pagasta
,,Dice" māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3352 pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 24. jūlijā, pīkst.
10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā.

8472r Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada 17. .maija ,,Valdības
Vēstneša" 109. numurā izsludi-
nātā Jānim Jāņa cl. Bērziņam pie-
derošo Jēkabpils apr., 'Viesītes
pag. ,,Bērziņ JVs 16" māju ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2442 pār-
došana publiskā izsolē 1929. g.
24. jūlijā, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā.

8474r Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada 17. maija „Valdības
Vēstneša" 109. numurā izsludi-
nātā Mārtiņam un Martai Vecum-
niekiem piederošo Jēkabpils apr.,
Dignājas pagasta ,,Lemesnieku "
māju ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3601 pārdošana publiskā iz-
solē 1929. g. 24. jūlijā, pīkst.
10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā.

8471r Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
l.iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 24. jūlijā, pīkst.2 2 dienā,
Mellužos, Bērzu ielā JVs 4,
pārdos Ottona Niedres kustamu
mantu, sastāvošu no panēl-
dīvana, grāmatu skapja, rakstām-
galda, spoguļa, kumodes, krē-
sliem, skapja, govs, barometra,
gleznas un novērt, par Ls 1460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 15. jūlijā.
Tiesu izp. E. Liepiņš.,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. rec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 24. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
Maj* rosjomas ielā JVs26, 2. izsolē
pārdos Heinricha Gronholma ku-
stamu mantu, sastāvošu no vei-
kala letēm, veikala plauktiem,
galda svariem un pulksteņa un
novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. jūlijā.
8548r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kūja
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 893,88 ar
soda naudu, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu not. 47. p.,
1929. g. 21. septembrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Eliasa Antona d.
Vikšera nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Rēzeknes apr., Atašienes
pag., Līdumnieku JVs 82 F, Fa
mājās, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 13256 un sastāv no 2 zemes
gabaliem, 17,28 ha platībā, ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. jūlijā. L. JVs 1118
8524 Tiesu izp. (paraksts/.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 3378 ar

termiņmaksām un soda
naudu, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu not. 47. p-,
1929. g. 21. septembrī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē, uz pu-
bliskiem torgiem pārdos Staņi-
slava Pētera d. Damba nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr.. Vidzmuižas pag., Gaļānu
muižā, Rijas-kalnu mājās JVs 8F
ar zemes grām. reģ. JVs 4591 un
sastāv no 2 zemes gabaliem,
14,46 ha platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3800,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. jūlijā. L. JVs 665
8528 Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iee. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 500 ar
soda naudu, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu not. 47. p.
1929. g. 21. septembrī, pulkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Vinca
Kaspara d. Kasparova (ari Tri-
malnieka) nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Dricēnu pag., Trimalnieka sādžas
viensētā JVs 1, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 9383 un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes —
viensētas JVs I, 8,56 ha platībā
ar ' 4 daļu uz kopējām pļavām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1000.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitādaļa no apvērtē-
šanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
l.civīlnod. kancelejā.

Daugavpilī, 1929. g. 9. jūlijā.
L. JVa 1205
8527 Tiesu izpildīt, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas prasības lietā
par Ls 500,— ar o'un izdevumu
piedzīšanu pēc tiesas sprieduma,
1929. g. 21. septembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpili, Latgales apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
AbramaRašina u.šlomaVainrocha
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, I pils. iec, 225 kvart.
Basseina-Centrālā ielā JVs 14 ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1769
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimts tiesībām, 254,5 kv. asis
platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā'
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas, un

4) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieksatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. jūlijā. 8530
Tiesu izpildītājs (paraksts).

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem 1929. g.
raotocikleta braukšanas skārda
numurus 168, izdotus pils. Eduar-
dam Eizenbergam kā pieteiktus
par nozaudēiem. 8551o

Skultes pag7~valde~
izšludina

par nederīgu nozaudēto Pētera
Pērersona kumeļa reģistrācijas
lapu no šīs pag. valdes
1927. g. 7. martā. 72!

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Staņislava Beča prasības
lietā par Ls 140,— ar °0 un izde-
vumiem pēc tiesas sprieduma,
1929. g. 21. septembrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Osipa Augusta d.
Beča nekustamu īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag., Sondoru muižā, Ozolu
mājās ar zemes grāmatu reģistra
JVs 7103 un sastāv no 2 zemes
gabaliem, JVs 38 Fa, 38 Fb,
12,99 ha platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 900,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu vfd Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1929. g. .9. jūlijā. 8529
Tiesu izpildītājs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 377,42 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu not. 47. p. 1929. g.
21. septembrī, pulkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē publ. torgo*
pārdos Ādama un Andreja Jāņa
b. b. Teilānu nekust. īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Stirnenes pag., Stirnenes muižā,
ar JVs 78 F, Fa, ar zem. grām.
reģistra JVs 4371 un sastāv no
2 zemes gabaliem , 7,865 ha
platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. jūlijā. L. JVs 1203
8526 Tiesu izp. (paraksts).

Virbu pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgu Žaņa-
Jāņa Veldze ai. Velzs nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. PĶ
JVs015234, izd. 1928. g. 24. maijā
no šās pag. valdes ar JVs 1024.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāpa ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Latvijas privātbankas
prasības lietā par Ls 8018,55
ar 0/o°i'o un tiesu izdevumiem
pēc tiesas sprieduma 1929. g.
19. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Icika un Izraēla Kvīnu ideālā
daļa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Daugavpilī, 2. pils. iec.
Saules ielā JVs 42,. 32. kvart. ar
JVa 4, 1it. „a", ar zemesgrāmatu
reģistra JVs 1589 un sastāv no
gruntsgabala ar dzimtslietošanas
tiesībām 73'/2 kv. asis platībā
ar mūra divstāvu māju;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16000,—;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas, un

4) ka zemes grāmatas uz. šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. jūlijā. L. JVs 1749
8531 Tiesu izpild. (paraksts).

Uz Dr. Aleksandra Plorina
lūguma pamata,
Nt^as notārs Roberts Voigt
ar šo paziņo, kā saskaņā ar pirk-
šanas-pārdošanas līgumu, ap-
liecinātu Rīgas notāra R. Voigta
kantorī 1929. g. 13. jūlijā, ar
reģ. JVa7121, Nikolajs Latišovs ir
pārdevis Dr. Aleksandram Plo-
rinam Rīgā, Ģimnastikas ielā

. JVs 24 ar zemes grāmatu reģ.
JVa 447, grupa 74 JVs 14, atrodošos
nekustanju īpašumu. 8547r

Notārs R. Voigts.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 5. jūlijā ir apstipri-
nājis Kalupes pag. meliorācijas
sabiedrības ,,Židu purvs" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorācijas sabiedrību reģ. IV daļas
292. I. p. ar JVs 1463.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr.. Kalupes pagasta
Rimincanu sādžā, c. Līksnu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8447r Darbvedis Brandts.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 5. jūlijā ir apstipri-
nājis Trikates pag. meliorācijas
sabiedrības „Vāržupe" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. IV dalās
291. I. p. ar JVs 1462.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Trikates pagastā,
c. Strenčiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8448r Darbvedis Brandts.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

2* izsludina

rakstisku izsoli
1929. g. 1. augustā , uz

slotām, lūku — 200 gab.
Izsoles sākums pīkst. 11 rītā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5°/0

drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļu* ielā Ns 3,
istabā 103. L 2351 8592
^NSB^BM^HSiOEVZMHB

'Citu iestāžu I
glMāimeājumi. I

?*

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 5. jūlijā ir ap-
stiprināts Balvu pagasta meliorā-
cijas sab. ,,Ozolkalns" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 4. daļas 299.
1. p. ar JVs M70.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apriņķī, Balvu pag.
Aizezeres sādžā, c. Balviem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8442z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministfljas kultūr-
techniskā daļa paziņo,ka zemkopī-
bas ministris š. g. 5. jūlijā ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Puporevo" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 4. daļas 298.
1. p. ar JVs 1469.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apriņķī,Līnavas pag.
Puporevas sādžā, c. Vecumiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8443z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š.g. 5. jūlijā ir ap-
stiprinājis Dzementovas meliorā-
cijas sabiedrības statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 4. dalās 296.
1. p. ar JVs 1467.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apriņķī, Maltas pag.
Dzementovas sādžā, c. Anto-
nopoli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8444z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 5. jūlijā ir ap-
stiprinājis Lielās Bondarevas me-
liorācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
labiedrību reģistra 4. daļas 294.
1. p. ar JVa 1465.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apriņķī, Kārsavas pag.
,,Eglišos", c. Kārsavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
' 445/ Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 5. jūlijā ir ap-
stiprinājis Līksnas pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Teirelis" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra 4. da-
ļas '293. I. p. ar JVs 1464.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Līksnas pag.
,,Teireļos ", c. Līksnu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8446z Darbvedis Brandts.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1929. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Doma lau-
kumā JVa 9, darbnīcā pārdos
Rūdolfam Feileram kustamu
mantu, sastāvošu no 1 skapja un
340 kg dažādām krāsām un no-
vērtētu par Ls 330, a/s. „CaIders
Latvijā" pienākošā īres parāda
segšanai. 8549r

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 5. jūlijā ir apstipri-
nājis Vijciema pagasta meliorā-
cijas sabiedrības ,,Vārnupe" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģ. IV daļas
290. I. p. ar JVa 1461.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Vijciema pagastā,
c. Strenčiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8449r Darbvedis Brandts.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, kā zemkopības mi-
nistris š. g. 5. jūlijā ir apstipri-
nājis Zentenes pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Galtene" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģ. IV daļas
289. 1. p. ar JVa 1460.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apr., Zentenes pagastā,
Galtenes novadā, c. Zenteni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8450r Darbvedis Brandts.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 25. jūnijā ir apstip-
rinājis Sidgundas-Mālpils mel.
sabiedr. ,,Auziņgrava" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. IV daļas 264. 1.
p. ar Ns 1435.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Sidgundas pagasta
namā, c. Mālpili.

Daļas vad. v. J. Pelsis.
8451r Darbvedis Brandts.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 5. jūlijā ir apstip-
rinājis meliorācijas s-bas ,,Pa-
mats" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. IV daļas 288. 1. p. ar Ns 1459.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Mazzalves pa-
gastā, c. Erberģi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8452r Darbvedis Brandts.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistrisš. g. 25. jūnijā ir apstipri-
nājis Ārlavas mel. sab. ,,Tiņģeres
purvs" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta sabiedrību reģ. IV daļas
265. 1. p. ar Ns 1436.

Sabiedrības_ valdes sēdeklis:
Talsu apr., Ārlavas pag., Tiņ-
ģeres muižā, c. Valdemārpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8453r Darbvedis Brandts.

Daugavpils muita
š. g. 12. augustā, pulksten
10 rītā, muitas noliktavās —
Daugavpilī, Muitas ielā Ns 3,

pārdos izsolē
dažādas konfiscētas

preces,
kā: zīda šalles, vilnas lakatus,
pūderi, odekolonu, smiņķi, ro-
zīnes u. t. t.

Pārdodamās preces var ap-
skatīt izsoles dienā.
8539 Daugavpils muita.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu smagā ormaņa
braukšanas skārda numuru 1929.g
Ns 667, izd. Leontijam Traho-
čevskim kā pieteiktu par nozau-
dēt u. 8554o

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 24733, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 12. okt.
uz Lības Vilks vārdu. L2338 I

Valmieras apriņķa valde
š. g. 30. jūlijā, pīkst. 15, apriņķa
valdes telpās, Valmierā, Gaujas
ielā Ns 15, izdos mazāksolīšanā
apriņķa .Oimnīcas pārbūves

un remontu darbus,
vērtībā ap Ls 30.000, kadē) uz-
aicina būvuzņēmējus ierasties
min. dienā apriņķa valdē uz no-
līgšanu.

Tuvākas ziņas un paskaidro-
jumus sniegs apr. valdē katru
dienu no pīkst. 9—15. Nosolī-
tajam jāiemaksā drošības nauda
10°/0 apmērā.

Valmierā, 1929. g. 13. jūlijā.
8536r . Ns 1740

Priekšsēd. G. Caucis.
Sekretārs E. Cimbulis.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu beztermiņa noguldījuma
grāmatiņu Ns 730 ar Fridricha
Kārkliņa vārdu. 8534o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu apliecību auto-
mobiļa vadīšanas tiesībām profe-
sionālai šķirai Ns 355, izdotu no
prēf. 1926. g. 4. martā ar Alek-
sandra Kondrāta d. Kolmakova
vārdu kā pieteiktu par nozaudētu.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem 1929. gada
motocikieta braukšanas skārda
numurus 342, izdotus pils. Kārlim
Baulam kā pieteiktus par nozau-
dētiem. 8559o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu apliecību takso-
motora vadīšanas tiesībām Rīgā
NsT815, izdotu 1929. g. 15.martā
no prēf. ārējās nod. pils. Ansim
Boitmanim kā pieteiktu par no-
zaudētu. 8560o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu automobiļa
mēģinājuma braucienu skārda
numurus 1929. gadam 0-150,
izdotu pils. Aleksandram Maliņām
kā pieteiktu par nozaudētu. 8561 o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu motocikieta
braukšanas skārda numurus
1929. gadam Ns 65, izdotus pils.
Gothardam Fīrhūfam kā pieteik-
tus par nozaudētiem. 8562o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu apliecību moto-
cikieta vadīšanas tiesībām Ns 217,
izdotu no prēf. 1927. g. 14. jūn.
uz Bernharda Feldmaņa vārdu-
kā pieteiktu par nozaudētu. 8563o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem automobiļa
skārda braukšanas numurus
1929. gadam Ns 1656, izdotus
pils. M. J. Daškovam kā pieteik-
tus par nozaudētiem. 8565o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu apliecību auto-
mobiļa vadīšanas tiesībām profe-
sionālai šķirai Ns 3287, izdotu no
prēf. administr. nod. 1929. g.
5. janv. ar Herberta-Rūdolfa
Miķelsona vārdu kā pieteiktu par
nozaudētu. 8564o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns4773,
izd. no Jaunjelgavas-Ilūkstes kara
apr. priekšn. 1925. g. 21. janv.
ar Markota Ķrasiļņikova vārdu.

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV Ns 005663,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
2. martā ar Lates Ādamsons
vārdu. . 7690o

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 4640, izd.
no Jātnieku pulka kom. 1928. g.
24. maijā ar Jāņa Polkmaņa
vārdu. 8366o

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu, nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT Ns 005514,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
12. nov. ar Ns 214 Jēkabam
Ķunķiirt. ' 7627o

Grostonas pag. valde ziņo, ka
Latv. iekšz. pase Ns 940, izsludi-
nāta par nederīgu ,,V . V."
257. num., izd. no Bērzaunes pag.
valdes 1928. g. 8. jūn. ar Volde-
māra Laura vārdu ir atrasta un
tamdēļ sludinājums par viņas
izsludināšanu par nederīgu tiek
atsaukts. 7691o

Jaunlatgales apr. priekšn. pal.
1. iec. paziņo, ka š. g. 23. jūlijā
nozaudēts „Stock" sist. 7,65 kl.
valsts revolvers Ns 10374. Lūdzu
ieroču turēšanas atļauju izdevējas
iestādes neizdot minētā
revolvera turēšanas atļauju, bet
uzrādīto revolveri konfiscēt un
par to paziņot. 8533o

Lugažu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļu reģi-
strācijas zīmi Ns 16, izd. no bij.
Pedeles pag. valdes 1926. g.
17. febr. ar Jāņa Saulītes vārdu.

Vijciema pagasta valde,
Valkas apr., dara zināmu, ka
Vijciema-Pļāņu pagasta rajona
ārsta „Doktorāta" mājas
koka un mūra iekšas pār-

būves darbi
tiks izdoti mazākprasītājiem
š. g. 27. jūlijā, iemaksājot drošī-
bas naudu 10% no summas par
Ls 2000, kamdēļ, ja kāds vēlas
šos darbus uzņemties, lūdzam ie-
rasties minētā dienā Vijciema
pag. namā pie padomes pīkst. 11
dienā uz mazākprasīšanu (solī-
šanu). 3

8537r Pagasta valde.

Valsts Limbažu vidus-
skolai

vajadzīgi pilntiesīgi vēstures un
latviešu valodas 1

sfcof&tmji,
kas varētu pasniegt ari vācu
vai latiņu valodu. Kandidātus
lūdz pievienot lūgumrakstam,
apmaksātam ar zīmognodokli
Ls 0,80, dzīves aprakstu, doku-
mentus par izglītību un iepriek-
šējo nodarbošanos. Pieteikšanās
līdz š. g. 10. augustam. 8374

Jeru pagasta „Jeru" 6-kla-
sīgai pamatskolai

(Endzeles pilī, 5 kilometri no
Rūjienas pils. un stac.) vajadzīgs

sūoiotājs.
Vēlams muzikāls, sabiedrisks

darbinieks, kora diriģents.
Alga pēc valdības noteikumiem,

dzīvoklis ar apsildīšanu un ap-
gaismošanu.

Vēlēšanas notiks š. g. 29. jūl.,
pīkst. 10, pagasta namā, pa-
gasta padomes sēdē. 1*

Kandidāti tiek lūgti rakstiski
pieteikties līdz š. g. 25. jūlijam,
pieliekot dokumentus par izglī-
tību, līdzšinējo nodarbošanos un
veselības stāvokli, un vēlēšanu
dienā personīgi ierasties. 8229r

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem 1929. g.
izdotos motocikieta braukšanas
skārda numurus 444, izdotus
pils. Teodoram Dreijeram kā
pieteiktus par nozaudētiem. 8552o

Rīgas prēf. ārējā nodaja izslu-
dina par nederīgu apliecību auto-
mobiļa braukšanai 1929. gadam
Ns 1015, izd. pils. Jēkabam Ste-
piņam ka pieteiktu par nozau-
dētu

^
8555o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu motocikieta
braukšanas atļaujas grāmatiņu
1929. gadam Ns 464, izd. 1929. 'g.

pils. Bernhardam Feldmanim kā
pieteiktu par nozaudētu. 8556o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu vieglā ormaņa
braukšanas skārda numuru
1929. g. Ns 31, izd. pils. Annai
Pakalnieks kā pieteiktu par no-
zaudētu. 8557o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem automobiļa
braukšanas numurus (skārda)
1929. gadam Ns 921, izdotu pils.
Jānim Zvaigznēm kā pieteiktus
par nozaudētiem. 8558o

Latvijas banka
izdos š. g. 1. augustā, pīkst. 13, bankas saimniecības daļā

Tattsiisūā izsolē
Daugavpils nodaļas remonta mm.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksne ar
uzrakstu: ,,Izsole Daugavpils nodaļas ēkas remontu darbi", i e-sniedzami Latvijas bankas valdei Rīgā, Jāna Čakstes laukumā
saimniecības daļā, š. g. 1. augustā, pīkst. 13.

Diošības nauda Ls 1O00,— vai attiecīga garantija.
Noteikumi un tuvākas ziņas bankas saimuiecības daļā, Rīgā

Jāņa Čakstes laukumā un Daugavpils nodaļā, Valdemāra ielā Ns 12^
darba dienās no pīkst. 9—14'/2 . L 2341 8591

Eiropas iīrdznled&as akciju sa&iEdrrīias.ETRAK"
bilance 1928. g. 31. decembrī.

Debets. Ls . Kredīts. . Ls
Kasē skaidra nauda . 736,19 Akciju kapitāls . . . 100.000,—
Tekoši rēķini bankās 7.292,12 Akcepti 38.306,17
Pasta tekošais rēķins 10,16 Kreditori 294.617.15
Inventārs ... '.. 14.358,37 Amortizācija .... 3.106J*
Vekseli 19.134,53 Peļņas un zaudējumu
Preces 85.809,75 rēķins 9,130,99-
Debitori . . . . . . 317.819,33 _

'

Ls 445.160,45 Ls 445.160,45

Peļņas un zaudējumu rēķins 1928. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Ls

Algas 69.203 —
Tekoši izdevumi 36.269,22
Procentes 15.815,93
Kommisijas 22.911,15
Norakstījumi 13.928,24
Nodokļi 100 —
Slimo kase 2.024,23
Amortizācija . . . 1.140,12 161.391,8»
Bilances rēķins ~ 9.130,99

Ls 170.522,8»

Kredits. Ls
Bilances rēķins 1.538,12
Pārdotas preces 168.984,76

Ls 170.522,88

8212r Valde.

A/s. „S T I K L S", Rīgā, bilance 1928. g. 31. decembri..
Ls » Ls

Kasē 3.267,64 Akciju kapitāls . . . 100.000,—
Noguldījumi .... 528,83, Rezerves kapitāls . . 8.341,&>
Akcijas portfelī . . . 17.869,— Spec. rezerv. kapitāls 46.000 —
Ieņēmuma vekseļi Neparedz, zaud. fonds 11.507,74

portfelī 4.104,51 Neizmaksātas divi-
Debitori 94.695,08 dendes 307, 8(y
Depozīts 8.658,— Maksājamie vekseļi . 23.086,70-
Nekust, fabr. iekārta . 30.509,81 Valsts zemes b-as pa-
Mašīnas un inventārs 25.964,81 rads ....... 2.679,67
Kokneses spīķeris . . 9.880,35 Pārejošas summas. . 5.057,33-
Stikls 83.112,19 Nākamā gada maksā-
Malka un pārstrād. jumi 20.824,63-

invent 23.241,88 Kreditori 104.012,62;
Protestēti vekseļi . . 10.672,03 Skaidra peļņa:
Pārejošas summas. . 17.198,20 Parl928.g. ' 6.216,29
Nākamā gada izdev.. 322,41 Nesadal.ie-

? priekš, g. 1.990,36 8.206,65-
Ls 330.024,74 Ls 330.024,74

Peļņas un zaudējumu konts par 1928. g.
Norakstīts zaudējumos: Ls Pelnīts. Ls
Fabrikas izdevumi . 20.548,14 Brutto pelņa .... 94.931,86-
Fabrikas uzturēšana . 14.902,75 Iepriekšējo gadu ne-
Valde 14.100,— sadalīta peļņa . . 1.990,35
Vispārējie izdevumi . 33.257,90 \
Procentes 5.839,18
Kommisijas .... 67,60
Skaidra peļņa:
Par 1928. g.' 6.216,29
Iepr. gad.

nes. . . 1.990,36 8.206,65
Ls 96.922,22

~
L~ī ^967922^22

Peļņas sadalīšana.
Amortizācijai Ls 5.848,37
Neparedzētiem zaudējumiem . „ 1.500,—
Paliek nesadalīti „ 858,28

Ls 87206,65
8204r "

Valde.

Galvena intendanlūras pSrualde
izdos piegādāt

sa£eT*sī0d
dažādas apavu michan. izgatavošanas mašīnas,

Iiestes un stancnažus.
Piedāvājumi nodrošināmi 5°/0 apmērā.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1-a (ieeja. ,

no Elizabetes ielas) 1929. g. 13. augustā, pīkst. 11.
Rakstiskie piedāvājumi izpildāmi saskaņā ar ,,Likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. p. un ie-
sniedzami slēgtās aploksnēs Galvenās intendantūras pārvaldes-
mantu daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1, istabaNs2līdz 1929. g. 13. augustam, pīkst. 11, vai sacensības dienā norā-
dītā sttindā sacensības kommisijai ar uzrakstu: ,,Apavu mašinu
sacensībai".

Piedāvājumā jānorāda, vai piegādās iekšzemes, vai ārzemju
ražojumu.

Cenu nosakāma katrai mašinai atsevišķi franko Intendantūras.
mantu darbnīca, Rīga:

1) ar uzstādīšanu (montāžu), neieskaitot palīga strādniekus.
un vajadzīgos montāžas darba rīkus un

2) bez uzstādīšanas.
Tuvāki nosacījumi —-Galvenās intendantūras pārvaldes mantu

daļā katru darba dienu no pīkst. 9 līdz 15. L23U 1* 8481

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 4. jūlija 146. numurā iespiests:

Alšvangas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē augošu mežu pēc platības 4 vienības.

Pareizi: pārdos pēc platības 5 vienības.
8538 Alšvangas virsmežniecība.

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 29. jūlijā, pulksten 10, savās telpās Radio ielā, izdos

otrreizējā jauktā galīgā izsolē
Liepājas pasta un telegrāfa iestāžu

ēku remontdarbus:
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutiskā solīšanā, līdz ar dokumentu par iemaksāto drošības naudu
Ls 400, iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai līdz izsoles
sākumam. L 2357 » 8594

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus izsniedz departamenta
būvniecības nodaļā 38. istabā un Liepājas pastmeistars. 2*

Dzelzceļu virsvaldes materiālu upgfde
izsludina rakstiskas izsoles

1929. g. 29. jūlijā uz dzensiksnām balata — 198 tek. m.
1929. g. 29. jūlijā uz I) dvieļiem mutes — 80 gab.

2) palagiem gultas — 400 gab.
3) pārvalkiem spilvenu — 420 gab.

Izsoļu sākums pīkst. 11 rītā. Dalībniekiem jāiemaksā 5% no
piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa
ielā Ns 3, ist. 103. _ 2* L 2354



Latvijas Sarkanā Krusta S-klosiaās naudas Mas Kr. 16

Bezmaksas pielikums „Vald. Vēstn." JVs 158.
Ceturtdien, 18.jūlijā 1929. g.

III. klases izlozes
oficiālais vinnestu saraksts.

Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās naudas loterijas Ns 16 III. klases
izloze notika no 8.—11. jūlijam 1929. g. Izvilka, saskaņā ar Finansu
Ministra apstiprinātiem noteikumiem, 5500 vinnestus. Tie krita uz sekošiem
ložu numuriem:

Ls 4000.—
129332

Ls 2000.-
184397

ā Ls lOOO.—
25891 52722 135640

ā Ls 400-—
24779 56769 118451

a Ls 200.
9904 13501 18142 20200 23013 35495 60545 73778
79488 101681 115363 115862 122840 128124 150552

164527 166952 176364 185900 188726

ā Ls lOO.—
177 1059 II783 11935 16947 35197 69105 72561
73868 99677 108039 113041 116771 122364 13 1291

135111 135356 137058 139003 151199

ā Ls 40.-
11356 11363 14709 15986 19024 22061 29987 66478
75632 78855 79128 81236 83443 83956 84630 96280
109631 119055 126526 141838 147865 149985 167130
176669 180126 180361 180605 189264 190992 193851

ā Ls 20-—
572 1900 7166 7692 9202 12242 14569 14853 16052
19611 202 80 20434 20774 22549 22957 24219 27325
29573 30192 31647 36110 36988 38978 4388 3 47425
4785 9 48829 49506 53152 54063 55796 59 604 66366
71678 72645 72857 73433 75681 77111 77612 79990
8291 3 83852 84133 91791 96592 99859 102308 107507
108590 10859 1 108720 108957 112099 115928 116494
118238 118376 119067 119225 121821 125152 126537
126754 135713 137049 138099 139149 139695 141847
146747 148038 149023 151304 151582 154869 155102
159132 161635 162191 166041 166071 166385 167600
168197 172771 172824 173712 174166 1S2717 186835

187593 188851 191478 194160 194570 195201 196349
197911 198269

ā Ls lO.—
414 1023 1852 2294 2590 3480 461 9 5461 6442 6643

6686 7060 7084 7652 7740 8484 9045 11029 11946
12014 13951 14250 16746 16794 17451 17727 18497
21737 21849 22178 23322 24027 24517 25038 26101
27781 28905 29467 29745 31046 31198 31603 3179 1

32 681 33369 33882 34982 35398 35468 35876 36119

37225 37584 38419 38850 38970 39719 399/6 40512
41126 41767 42405 42426 42468 44276 44741 4/135
47746 48404 48587 48624 48759 48852 49040 49447
4946 0 49518 49977 50851 51286 51857 53090 53519
55643 56000 560 96 5611 0 56963 58068 58697 5982o

59840 59858 59859 60613 60955 62125 622©9 62602
62636 63010 63177 63629 65557 66057 68417 690S 9
70876 72310 72751 73228 73953 74233 7o346 /594S
76372 76421 76902 77379 77753 78561 /9426 81250
81439 82860 83533 84107 84163 85523 87387 87478
87747 89282 89532 89820 89886 9038991562 92521
93896 95261 95284 96142 99054 99700 100112 100280
100431 100465 101074 101501 1019O7 102409 103488

105434 106381 106411 106713 106777 106879 109085
109950 110174 11093 1 112885 114686 115126 115475
115811 116630 116936 117232 118542 118947 119356
120388 120832 120923 121093 122070 123122123228 12468 3 125542 126764 127245 128223
128305 128883 129286 129872 130951 130958 131049
131397 131479 131543 131634 131904 132222 132494
132640 132825 133754 134641 134648 139379 139943
140803 141918 142178 142724 143021 143766 145611
145812 146787 148884 148950 149903 150278 151181
152845 154543 155758 156360 157498 159187 159273
159303 159388 160154 160173 160271 160456 160926
161157 161835 162921 163181 163403 163554 165824
167186 168488 168520 169417 169501 16 9880 170463
172975 173571 173893 17450 1 175332 175915 177601
177850 178103 180630 180685 181191 181547 181802
182215 182742 183195 183401 184070 184552 186128186810 186994 187142 187798 18 7915 189051 190337
190 352 190482 190690 191544 191603 19200 1 192342
192 867 193577 193809 19433 3 194548 194977 195888
196863 197275 198775 198886 199242 199531 199570

199830

ā Ls 4.80
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
pair 1000 lozēm.
153 228 .236 319 343 375 391 420 430 509 535 607

618 657 770 785 787 804 818 849 85 9 888 943 950
963 977 979 988

1032 121 190 207 210 223 245 265 344 355 419 475
501 505 617 680 685 734 739 783 802 824 858
859 891

2011 19 57 152 153 156 269 410 415 445 452 516
523 611 658 846 879 897 904 908 909

3032 51 52 92 140 200 202 225 239 270 312 332 347
426 429 553 628 744 752 759 793 796 849 856 867
874 879

4011 15 55 67 109 220 223 320 336 340 416 421 425
445 470 508 542 562 566 663 689 73 0 829 895 904
930 984 989

5007 15 23 7< 115 145 160 192 243 264 273 312
364 369 374 389 390 409 437 443 446 529 622
712 742 778 875 879 912 947 977 981 982 986
993 998

60 16 99 109 136 170 181 190 226 236 237 243 248
262 266 274 291 311 332 336 348 371 417 430 527
559 569 570 572 577 647 688 939

7076 96 99 100 128 132 211 261 342 346 353 405
409 439 485 538 650 694 721 762 771 777 789 818
853 928 945 957

8005 47 54 55 61 134 135 182 183 19 5 391 400 504
535 536 563 595 617 654 659 783 835 842849 851
919 925 930 955 964 968 985 998

9023 67 71 86 135 178 240 267 292 306 3 15 317 336
352 355 361 373 443 465 482 510 524 788 854 857
887 957 968 984

10009 39 104 120 140 180 .369 452 493 501 566 611
890 955

1100 2 9 19 165 171 247 251 321 396 432 510 565
566 573 733 759 806 829 859 S66 927 998

12018 26 37 64 67 117 145 190 213 276 277 285
321 413 433 464 506 522 551 617 634 641 669 911
922 934 937 974



13071 166 174 222 254 353 379 385 432 478 603 635

661 705 709 710 718 756 810 830 856 880 949 982
14006 18 28 42 63 64 89 186 187 213 228 232 242 356

390 402 411 526 534 549 603 662 695 701 711 750
767 844901 931 980 981

15013 35 163 181 205 232 265 313 335 458 526 627
634 700 747 758 780 804 809 828 958 999

16011 14 82 102 123 146 170 187 192 205 256 321
330 340 364 366 410 461 498 613 665 667 673 703
740 741 754 879 917

17081 120 123 157 228 255 332 349 350 356 376
409 418 629 651 685 738 790 805 839 887 944

18033 91 177 189 276 285 338 420 426 446 483 507
559 574 575 593 699 705

19012 26 59 72 86 272 293 304 371 374 392 415 474
482 499 530 538 618 674 762 791 870 919 976

20004 20 38 57 60 106 133 292 294 360 425 427 439
458 520 527 573 593 759 794 806 890 908 937
953 961 971

21099 187 221 281 283 298 327 536 617 634 668
695 717 733 753 755 796 801 825 851 877 921
969 987

22069 72 131 154 228 274 307 322 471 498 510 539
551 570 571 627 638 685 730 830 865 871 913

23081 149 172 177 211 261 354 456 486 545 565
598 611 728 745 771 823 847 883 919 962 982
988

24015 40 88 93 100 121 210 223 259 261 271 275
313 400 469 480 507 510 572 598 639 669 690
707 711 794 799 882 907 973 981

25080 395 402 476 609 617 618 673 692 729 771 791
869 882 927

26046 119 143 162 173 176 313 373 485 489 515 535

543 687 789 942
27003 64 84 97 118 165 239 251 252 269 277 310

338 386 405 454 478 479 536 556 608 651 655
682 720 745 759 760 818 887 899 906

28053 62 65 76 78 86 90 123 133 154 182 241 245
283 302 379 443 549 587 622 630 634 655 656 670
673 761 811 813 834 837

29059 60 63 116 155 161 192 264 310 375 428 544
570 590 622 628 635 726 738 784 791 817 875
930 933 938

30013 68 75 137 159 169 183 194 210 322 382 451
469 480 485 557 677 880 910 943

31049 55 84 93 113 126 150 264398 360 369 396 423
443 469 544 556 578 645 651 727 803 815 958
976

.32006 9 18 162 180 186 195 254 301 363 417 429
446 491 514 679 703 731 749 766 852 872 879

33146 154 156 226 228 230 285 311 365 410 457
486 527 542 547 571 602 660 733 815 846 863
946 980

34021 110 112 196 232 356 389 409 453 472 478 492
515 596 619 641 660 717 726 742 775 784 841
890 910 923 952 990

35036 51 54 72 185 281 296 322 349 379 462 612
691 701 716 775 804 805 853

36018 56 68 90 190 225 392 417 523 555 598 626
663 724 755 820 871 890 918 970

37075 152 162 163 178 182 288 315 322 331 389 392
539 585 631 649 774 777 778 835 936 967

38005 25 27 50 153 210 264 301 343 391 434 448
466 660 666 772 788 791 845 879 881 888 930
931

39037 38 123 148 160 169 206 210 287 342 345 387
389 407 478 538 568 596 614 634 694 744 762 780
781 867 876 882 989

40000 104 116 131 195 234 247 295 307 326 346 417
433 438 528 564 569 660 670 700 735 762 793 897
906 952

41009 17 133 193 226 230 238 293 345 357 382 452
507 543 556 589 632 635 643 660 758 782 870
957 985

42028 61 78 85 92 99 144 166 225 234 245 254 320
375 424 473 538 575 640 662 665 813 839 889 911
914 927 929 981 993 996

43002 13 49 88 130 150 157 165 169 221 282 291
350 406 462 463 583 599 654 663 692 718
832 847 881 916 939

44002 77 271 287 344 422 481 487 580 581 662 723
758 788 893 907 912 929 962 973 999

45059 71 72 174 176 242 467 536 541 593 723
778 906 921 923 948 956

46048 49 56 78 131 143 158 175 186 197 259 329
361 362 403 436 445 483 502 541 548 598 665 657
674 691 711 786 825 837 885 913

47013 34 44 51 75 127 151 152 166 168 186 189 247
290 320 336 351 369 465 497 520 634 637 666 800
818 828 853 857 868 878 971 975 976

48032 69 159 262 291 309 421 440 447 487 684 692
924 925 974

49027 70 98 131 181 248 304 352 412 414 468 473
515 642 650 691 802 873 943 976

50025 33 129 190 256 295 360 368 375 406 439 447
526 550 578 646 656 694 716 745 748 759 776 791
878 884 914 915 948 949 951 960 962 980

51005 8 20 44 59 78 207 242 291 293 362 409 446
493 500 545 569 787 794 830 846 907 932 936
958

52142 145 258 317 328 371 460 484 500 522 534 574
577 640 662 663 699 747 813 852 876 905 915
986 992

53205 216 309 317 3l24 377 383 469 503 508 628
631 632 650 783 905 963

54090 130 146 154 161 170 243 244 325 384 406
423 427 467 561 575 651 752 763 805 808 828 836
897 933 942

55076 83 95 133 164 196 290 296 321 408 417 480
503 640 687 734 738 761 824 827 839 911 968
971

56011 54 85 119 186 245 247 270 350 461 523 585
595 756 773 859 871 879 897 906 938 944 972
973

57013 18 25 26 40 43 106 120 147 152 167 244
376 396 402 542 633 636 714 723 774 836 891936 *

58058 97 187 201 202 203 216 280 340 346 408 463
496 499 511 559 649 652 672 717 738 761 772
810 822 891 922 977

59013 54 63 131 287 290 296 323 326 338 345 475
498 537 595 638 712 735 747 834 839 850 888
901 902 927 942 963 965 984 987

600007 78 100 105 144 190 422 528 530 534 536 575
576 609 635 726 747 823 886 922 940 974 981
992

61015 18 48 138 210 260 285 293 363 370 385 392
404 486 490 689 712 771 812 826 879 905 993
997

62012 48 61 89 140 238 297 325 405 419 524 535
566 599 601 610 637 639 651 653 686 750 772
888 894 903 928 992

63011 55 68 73 74 160 164 167 219 300 310 345
356 384 399 413 532 636 670 713 717 730 744
796 797 808 840 911 943

64001 110 112 113 148 169 227 231 233 256 348
355 539 552 558 580 592 620 650 667 710 713
748 806 847 885 927 980 986

65132 150 161 238 339 384 404 415 471 502 525
561 786 861 954

66068 83 89 108 249 260 309 328 336 382 473 492
502 526 536 541 564 565 578 613 657 673 759
776 815 892 894 943 962 990

67005 72 137 155 166 217 251 292 321 352 356
483 515 523 541 591 634 659 734 747 762 779
789 910 931 960 977 996

68028 40 54 70 86 155 177 199 293309 313 387
443 490 549 564 582 589 622 651 658 723 728
811 894

69068 86 142 177 184 207 247 268 318 331 337 360
372 379 395 494 499 526 569 583 395 626 701
720 861 866 876

70010 14 92 106 181 184 187 204 208 258 337 345
361 373 448 456 466 482 483 .582 618 628 659
679 701 711 734 745 748 834 862 938 995

71026 71 126 162 197 201 224 258 270 288 30b
367 370 423 465 544 585 666 681 764 819 831
849 870 891 896 94372040 82 187 205 223 231 319 347 354 594 710
775 815 824 836 859 867 928 94973022 126 127 199 213 214 233 245 269 282 303
312 322 332 349359 491 499 505 517 565 639
662 743 787 884 885 892 935 936 97474011 32 54 63 87 107 117 140 146 156 158 197
223 239 339 348 433 514 591 598 712 749 754
799 827 868 883 895 972 ,,„,

75027 84 85 98 220 249 295 297 349 387 396 424
506 554 590 606 621 740 742 788 797 852 87»
879 899 915



76036 108 117 258 282 319 370 488 534 563 576
607 612 657 669 676 790 837 853 883 895 910
917 963

77025 33 83 120 270 382 370 404 418 430 513 555
636 638 655 662 693 719 722 731 736 786 788811 961

78014 68 132 257 265 330 386 508 537 549 605 606
608 712 798 800 823 830 834 845 866 929 947
955 985

79020 31 143 186 201 219 242 289 358 366 375 457
458 498 525 526 542 596 602 605 614 636 659
675 688 720 783 811 846 870 871 885 923 937
959

80058 136 183 224 305 306 392 412 457 497 536 578
581 662 705 710 929 930 935 974

81009 43 48 131 139 170 267 477 498 553 633 846
853 890 892 928 960 971 987 988

82044 59 72 160 164 165 204 249 268 286 296 312
333 388 442 522 604 648 695 714 748 794 865
874 910 952

83029 48 57 82 143 149 190 245 306 377 403 510
556 577 586 749 790 809 855 973 986

84048 53 54 69 73 92 134 206 262 293 334 401
429 511 559 580 582 588 641 683 684 727 753
804 854 878 925 975 991

85044 125 151 193 327 298 378 392 412 491 494
495 559 603 609 677 682 719 768 769 795 842
871 933 956 979

86029 74 152 235 253 294 313 406 456 567 690 712
739 764 835 836 920 959 967 971 -991 993 999

87081 97 145 208 237 241 308 325 407 413 419 496
505 627 676 716 732 819 824 828 835 888 914
984 987

88034 38 46 187 193 269 316 317 378 380 452 462
506 598 623 654 662 679 692 731 845 897 989 998

89076 98 136 179 197 322 323 338 486 490 491 492
548 604 714 718 740 783 810 836 862 893 925

927 944 983 988
90037 48 53 57 69 92 129 157 263 283 313 342 347

363 435 478 480 544 549 573 600 620 672 693
703 704 724 728 767 776 793'843 854 857 932
933

91080 114 128 139 185 261 311 351 455 517 523 550
583 587 593 603 606 647 758 817 867 884 885
969 970 975

92004 75 83 117 227 234 386 432 464 475 481 498
502 528 554 601 693 717 765 795 798 839 888
906 913 933 951 986 992

93004 55 114 153 162 336 388 397 451 458 483
515 533 590 633 664 688 715 755 768 812 848
980 991

94005 10 130209 210 218 347 363 377 408 471 513
527 636 662 702 752 778 835 916 917' 940 949
956 962

95084 89 121 168 208 340 372 413 468 501 511 580
607 616 647 671 702 707 748 814 829 835 925
960

96017 37 34 75 95 130 154 237 380 405 448 449 461
488 492 545 549 599 607 619 646 735 771 829
957 982

97006 104 125 158 198 240 269 350 423 466 553
580 637 638 739 746 749 858 893 916

98003 41 88 107 156 184 193 217 260 281 308 368
375 379 399 441 498 526 563 612 628 654 678
766 770 808 885 997

99009 207 239 254 259 288 292 343 480 483 537 622

630 696 712 714 766 833 845 883 912 920 990
100012 18 23 36 90 105 129 135 184 185 194 286

328 343 350 383 403 430 499 508 518 622 627
646 669 680 688 696 798 823 854 919 922 953 991

101040 92 97 120 144 192 204 366 403 422 577 602
677 749 859 875 936 973

102028 36 37 52 182 227 258 264 306 487 545 592
609 739 759 822 827 877 900 928 935 957

103041 94 99 185 200 230 249 260 286 315 318 3/3
435 442 494 566 576 591 617 635 662 749 810
824 845 860 924

104073 82 209 358 289322 395 400'443 536 611
639 645 650 664 684 822 870 898 909 916 921 966
992

105000 81 122 149 192 213 249 302 351 352 380 397
410 429 474 513 602 606 685 696 <33 734 741
766 873 875 , „. „,,

106002 73 127 131 142 289 455 586 654 666 6/1

729 793 865869 972 985 986

107025 32 54 58 82 103 132 133 154 208 248 297394 421 436 438 655 699 701 730 727 730 741
760 840 858 894 917 972 984 986 990

108076 168 303 349 354 367 407 432 457 468 541
705 745 759 769 793 849 878 912 960 978

109026 47 88 96 112 116 201 219 294 302 352 389
419 442 472 511 658 682 750 793 993

110013 31 75 81 129 147 188 250 367 448 584 597
662 737 809 852 860 873 961

111105 126 128 133 138 149 195 334 377 317 331 332
423 550 623 670 718 724 793 855 928 929 969 983

112034 47 68 76 92 101 113 142 183 191 283 342
383 386 487 491 503 523 564 579 615 679 712
764 788 815 844 886 902 913

113024 77 127 163 173 184 186 302 335 338 380
412 439 455 532 631 639 703 810 836 838 853877 880 914

114073 103 139 150 167 210 265 409 435 462 513514 520 593 647 763 775 777 814 831 836 855863 911 992
115134 206 248 271 301 353 371 386 488 603 613

639 660 669 697 724 813 859 904 914 955
116017 59 158306 223 326 264 304 342 452 469 476717 764 802 876 961
117147 193 307 226 226 284 313 356 360 438 471

516 546 562 573 608 648 686 708 715 740 765
780 782 808 958 982 983

118017 53 55 246 258 309 365 431 453 523 528 532
548 608 621 626 702 731 836 838 844849

11905465 105 152 243 279 380 390 393 424 429 444
478 521 581 597 602 641 650 702 765 768 825
839 892 897 942

120034 77 84 129 157 188 231 277 314 387 403 419
439 458 522 527 557 576 633 664 731 742 748 824
847 910

121010 136 282 292 298 314 354 371 387 458 517
544 568 676 686 730 733 836 947 951 958 976989

122006 46 62 83 131 140 164 210 275 280 291 319 374
387 391 413 415 450 515 627 670 737 769 903
934 947 956

123057 67 167 189 215 237 304 376 397 447 467
516 554 740 749 789 799 829 867 897 933 951
978

124042 59 73 79 90 91 100 178 256 264 265 279 303
324 344 393 448 508 531 560 639 653 679 690
769 819 835 852 868 894 978

125044 47 67 100 153 154 155 179 241 296310 405
433 508 611 619 672 680 684 693 706 723 728
734 788 792 892 931 932 997

126009 66 100 168 189 293 324 370 438 468 525 580
593 605 745 759 788 805 890 935 979

127040 197 246 291 302 394 423 683 706 741 744
760 813 838 851 882 895 922 940 955 969 996

128003 14 42 57 84 130 140 146 218 259 277 399
498 535 592 601 627 655 659 663 695 711 714
725 734 798 812 850 858 865 874 900 917 939 969
993

129004 14 66 176 214 322 366 372 385 490 492 576
638 653 711 839 883 918 920 922 934 986

130062 85 90 101 164 299 305 350 399 431 442 462
480 605 614 617 618 621 728 738 775 785 870 946
974 975 986 995

131009 11 52 57 60 100 190 204 251 257 283 287
302 373 408 523 551 602 638 667 684 824 907
911 941 961 971

132014 25 124 141 146 255 371 435 453 540 550
569 592 598 629 695 715 733 739 770 812 864
922 942969

133061 165 193 243 375 507 521 556 564 627 663
746 791 792 807 844 904 952

134056 99 116 131 141 177 262 281 464 467 476 482
495 599 673 738 768 808890 907 913 948 982
997

135012 17 47 76 78 100 174 211 269 279 289 336
361 492 547 567 615 633 651 697 703 744 831
853 907 926 969 975 982

136040 4851 133 157 165 229 311 425 510 578 619
634 646 652 685 835 860892 897 922 942 961

137004 142 173 317 338 341 380 392 400 411 429
455 473 509 531 544 547 549 554 572 609 649
708 814 829 861

138016 40 42 92 98 184 207 223 307 311 350 413
416 423 525 573 582 628 658 684 708 827 889
986 996 997



139098 99 136 280 300 332 349 368 410 502 584
646 6-81 691 746 798 815 818 820 837 840 885
886 896 921 938 981

140073 76 84 109 119 126 153 162 202 317 345 365
393 440 487 525 542 547 596 617 654 661 671
676 736 759 760 785 793 853 855 879

141180 189 196 327 379 441 459 502 580 677 778
858 872 917 951 958 995

142001 19 82 110 153 207 240 282 286 300 308 329
381 400 439 469 498 538 586 601 694 696 755
785 906 917 926 928 930 980 992

14301055 71 73 107 134 173 221 261 269 306 321
445 494 497 509 558 650 654 679 719 757 767
769 796 817 859 865 952

144024 46 97 114 154 179 256 296 315 387 449
461 632 640 655 672 728 787 812 870 871 968
985

145014 23 98 100 127 147 219 262 297 3 75 402 454
681 685 689 844 903 997

146058 124 128 168 232 237 258 286 321 362 390
416 420 478 491 569 582 684 748 835 863 888
914 923 940 988

147043 105 154 171 187 210 217 268 300 321 323
339 343 389 400 445 451 490 608 689 699 713
777 813 814 893 928

148066 91 161 217 220 238 254 276 294 385 428 518
568 58 4 589 626 73 2 749 762 781 827 832 869
902 939 990

149008 74 184 317 251 352 264 283 300 304 360
4J6 614 628 631 686 692 709 725 790 799 823
827 956 968 996

150010 29 118 184 212 226 271 297 327 336 344
380 434 456 468 558 559 578 593 605 610 611 626
638 660 682 726 761 767 916 933 982

151040 81 86 167 333 415 466 479 515 533 549 564
611 633 639 651 698 713 725 769 796 816 919
928 973

152029 81 86 120 189 190 208 340 265 299 315 344
362 431 440 510 520 545 556 648 677 787 797
848 857 874 916 950 984

153012 209 293 299 323 416 430 510 530 552 582
634 655 684 755 902 926 931 942 950

154030 35 87 94 114 119 165 239 241 353 298 373
414 497 536 557 588 636 666 692 724 855 881
983

155003 4 44 77 125 215 220 239 324 413 597 714
726 780 852 863 870 874 937 976

156032 60 104 150 172 323 333 353 401 442 451
526 585 679 691 718 731 757 797 823 828 83'9
850 892 904157068 123 148 151 162 168 198 229 326 362 366 411
510 603 605 627 635 714 886

158028 56 148 187 217 250 260 279 360 372 568
615 631 643 645 708 714 788 796 80 7 810

159021 47 74 148 154 199 207 220 305 339 377
444 464 475 507 610 729 741 748 757 766 816
820 850 855 919 985

160042 59 87 134 137 239 276 301 313 354 481 517541 547 558 599 621 647 748 763 765 897 942 947
161062 150 210 246, 250 277 286 287 330 395 417429 439 499 562 593 621 653 657 674 731 814

842 879 907 991
162000 1 4 11 24 55 119 147 153 187 195 294 318

323 349 395 453 472 4 96 507 513 540 642 643
685 746 785 816 829 925 958

163020 58 88 97 109 128 171 184 197 200 228 274
353 458 477 539 540 556 589 598 670 734 839 860
889 891 904 905 916 934 942

164019 61 81 357 378 415 438 461 618 697 732 756
776 8 21 873 997

165013 22 29 161 165 211 226 289 312 458 477 526543 662 698 735 752 760 768 828 830 957
166023 47 150 183 199 303 329 372 413 447 488 610

617 685 724 760 802 805 809 842 879 920 9?7
979 989

167005 6 46 52 152 157 240 264 280 293 367 394 407
462 479 493 513 555 573 610 660 708 748 774
794 814 868 889 899 933 991

168047 74 102 220 227 242 258 267 274 290 302 313
inKlases vinnestu

315 400 570 582 596 677 717 783 789 840 918
944 999

169015 19 43 71 101 104 154 164 248 265 286 355
360 365 47 0 506 596 625 639 697 793 854 891
908 949 992

170044 151 178 223 262 266 350 429 441 466 478.
489 532 554 583 593 668 677 754 841 962 973

171146 166 201 209 272 378 292 307 337 350 372
510 511 612 626 734 739 754 821 847 920 999

172132 149 188 198 208 238 295 335 362 358 443
471 625 642 674 693 766 779 861 911 949 982

1730 15 50 59 75 78 89 99 124 139 184 215 227 243
262 333 406 439 443 507 524 558 607 630 632
652 665 769 843 869 950

174128 260 266 272 293 326 327 336 344 357 421
435 444 473 512 516 624 686 712 839 850 860
873 874 881 884 897 978 991

175102 148 173 186 210 220 293 371 423 477 494
540 589 607 651 757 840 887 918 963

176043 104 138 150 192 210 234 248 295 307 324
332 435 503 518 549 573 632 645 694 786 799
834 848 859 863 935 965 968 983 986 989

177082 125 132 145 172 323 336 509 515 524 585
586 592 689 705 723 726 769 812 813 843 8 94 928
938 955 965

178069 122 144 224 229 232 248 249 346 401 407
413 424 429 432 433 443 444 464 619 702 720
723 877 950 952 973 979

179000 98 206 213 222 283 308 319 345 348 399
405 415 421 430 451 495 549 564 569 573 602 616
700 717 749 794 807 811 868 896 913 961 962

180033 101 129 131 151 165 223 266 283 290 294
300 405 430 435 471 484 536 568 677 712 840
952 985

181059 143 185 212 285 396 415 506 518 545 559
56 9 574 577 583 627 644 689 730 751 856 928
961 966 977 981

182011 91 116 158 188 225 246 266 277 485 494
547 594 633 697 710 731 740 788 805 892 919 926
930 941

183034 42 89 191 219 264 279 313 331 358 387 446
468 474 516 573 579 619 708 731 747 800 896
929 935 952 960

184018 23 113 119 172 206 214 286 288 328 336 390
428 435 470 493 499 502 527 548 553 581 614672 702 713 728 800 907 964

185003 26 66 221 352 521 538 552 578 600 664 691
710 733 770 771 820 858 880 889 966 993186029 95 141 165 310 323 454 515 574 605 642
660 778 804 885 936 939 967 969

187078 81 290 365 373 377 526 559 612 617 896188047 120 155 199 208 249 305 327 397 441 547
634 644 646 653 683 742 806 827 83 2 861 863
870 903 993

189029 63 78 82 137 164 258 288 318 328 329 361376 428 435 43 7 463 535 541 565 583 587 591
600 734 737 741 753 790 885 986

190135 158 190 235 318 409 438 457 471 494 521554 628 664 70 3 720 757 759 784 837 909 943
191017 130 134 168 175 213 245 247 254 266 290

304 356 363 395 429 527 686 693 706 743 772
853 967 990

192013 89 105 194 208 214 221 253 301 358 513
526 527 722 848 906

193005 23 52 57 131 159 211 270 299 351 391 412
429 430 440 512 602 843

194032 95 114 156 165 183 210 228 229 234 329 458
487 567 658 662 698 703 759 762 999

195058 102 144 167 228 239 295 361 385 460 549
681 697 710 739 794 863 977 981

196001 57 62 106 150 159 178 197 235 318 352 374
400 405 425 432 446 476 616 664 700 735 736
744 770 775 793 822 837 851 997

197011 119 131 191 346 348 374 390 394 422 599
613 649 766 816 841 844 951 959

198010 38 71 83 252 301 330 338 354 396 475 488494 516 563 580 608 611 617 660 674 692 696
705 732 792 801 818 819 843 887 931 940 997

19 9043 93 98 217 219 314 428 449 479 557 638 656
770 773 927 939

. izmaksa sāksies 26. jūlijā.
III. klases ložu apmaiņa uz IV. klasi līdz 31. jūlijam 1929. g.

. Lozes jāapmaina tajā iestādē, kur tās pirktas.
Iespiests A./S. «Izdevējs» spiestuvē Rīgā, Elizabetes ielā Nr. 83/85.


	Valdības Vēstnesis no. 158 18.07.1929��$桭瑸쎘㥏��㈷
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ఀ蜀ആ젂䔇ၟ縎Ȁ���㌰S�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192죜ᬜოᬜ����
	Article
	Rīga.�����
	re Sb Slimības nosaukums ls? ^ ?o *�ꠁ䔇悂Ḙ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkanā Krusta S-klosiaās naudas Mas Kr. 16�ꐛ裢䠘䃣䠘嬘塣㠘

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


